ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /TB-UBND                            TT. Tăng Bạt Hổ, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Tiêm phòng Vaccine Lở mồm long móng đợt 2/2024

 trên địa bàn thị trấn

Thực hiện Thông báo số 167/CV-TTDVNN, ngày 17 tháng 9 năm 2024 của

TTDVNN huyện Hoài Ân về việc tổ chức triển khai tiêm phòng Vaccine phòng bệnh

cho  gia súc, gia cầm đợt 2 năm 2024 trên địa bàn huyện Hoài Ân và kế hoạch số

46/KH-UBND, ngày 25 tháng 9 năm 2024 của UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ về lịch

tiêm phòng Vaccine phòng bệnh cho gia súc, gia cầm đợt 2 năm 2024 trên địa bàn thị

trấn.

 Để làm tốt công tác tiêm phòng Lở mồm long móng gia súc đạt kết quả. Nay

UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ thông báo lịch tiêm phòng LMLM trên địa bàn thị trấn cụ

thể như sau.

*Thời gian thực hiện tiêm phòng LMLM trâu, bò:

          - Thời gian tiêm phòng từ ngày 10/10/2024 đến 20/10/2024 kết thúc.

- Đối tượng tiêm phòng: toàn bộ trâu, bò theo số liệu thống kê của thị trấn, phấn

đấu tiêm đạt tỷ lệ 90% tổng đàn trở lên.

 + Khu phố Gia Chiểu 1: Từ ngày 10/10/2024 đến ngày 11/10/2024

 + Khu phố Gia Chiểu 2: Từ ngày 12/10/2024 đến ngày 13/10/2024

 + Khu phố Thanh Tú:     Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 15/10/2024

 + Khu phố Gò Cau:         Từ ngày 16/10/2024 đến ngày 17/10/2024

 + Khu phố Du Tự:           Từ ngày 18/10/2024 đến ngày 19/10/2024

Nhận được Thông báo này đề nghị Trưởng các khu phố tổ chức triển khai thực

hiện đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- TT DVNN huyện;                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Trưởng, phó các khu phố;

- Lưu: VT.                                                                                         Nguyễn Hoàng Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:52:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Xuân Dương<Duongnx-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T15:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hoàng Nhân<nhannh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T07:51:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T07:51:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T07:51:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T07:51:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!